いつも紙ぶるるをご利用いただき誠にありがとうございます。

年末年始の納品スケジュールは下記の通りとなります。

12月中に納品をご希望のお客様は、12/16（水）迄 にご注文くださいます様

お願い申し上げます。2021年1月の納品日は1/12（火）からとなります。

注文受付 納品日

① 12/2(水)迄 12/7(月)

② 12/9(水)迄 12/14(月)

③ 12/16(水)迄 12/21(月)

2021年1月納品 12/17(木)以降 1/12(火)以降

2020年12月

『紙ぶるる』年末年始の納品日のお知らせ

納品スケジュール

2020年12月納品

12月の納品は 3回のみ です

年
内
最
終
納
品
日